
Pracovník řízení kvality u projektů / automotive
 50 000 - 60 000 Kč

 Prostějov       

Základní informace
Jste organizovaný typ, který rád dává věcem směr a řád? Pak se Vám u nás bude líbit! Hledáme kolegu,
který nám pomůže s vytyčováním deadlinů a zajistí, aby naše projekty byly "on track". Dáme Vám velký
prostor pro Váš růst, nabídneme Vám smlouvu na dobu neurčitou a v neposlední řadě Vás odměníme hezkou
mzdou. Neváhejte a zašlete nám Vaše CV - už se na Vás těšíme :)

Náplň práce
řízení projektu v oblasti automotive  
vytyčení termínů a milníků projektů, dohled nad jejich dodržováním  
budete prostředníkem mezi projektovým týmem, dodavateli a zákazníkem  
řízení cashflow, investicí a nákladů  
risk management 

Požadavky
min.SŠ vzdělání,  
AJ / NJ na dobré komunikativní úrovni - v cizím jazyce budete komunikovat denně  
zkušenosti z oblasti kvality, případně na pozici inženýr kvality - velkou výhodou  
nadšení pro techniku - pokud máte zkušenosti z oblasti automotive / ovládáte práci v CAD programech,
pak je to velké PLUS  
samostatnost 

Nabízíme
5 týdnů dovolené  
příplatek k dovolené  
služební telefon, notebook  
stravování v rámci firmy  
nadstandardní finanční odměny  
stravenky  
příspěvky na sport, kulturu  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku. Tato pracovní nabídka je
vhodná pro plánovač výroby, inženýr kvality, quality engineer, planner, kvalita, prace v Prostějova



Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


